
i boc.cantabria.esPág. 6718

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

1/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD  
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2023-8781	 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-
oposición, en la categoría profesional de Técnico Superior en Edu-
cación Infantil perteneciente al grupo 1 de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, composición del Tribunal Califi-
cador, lugar y fecha de celebración del único ejercicio eliminatorio.

RESOLUCIÓN

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas 
de la categoría profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1, 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden 
PRE/186/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario 
número 64, de fecha 30 de diciembre, por la presente

RESUELVO

1º.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo II.

3º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género.

4º.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1 de la Administra-
ción de la Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Doña Elena Gurbindo Mediavilla.

Presidente suplente: Doña Patricia Blanco Celis.

Vocales titulares:

Don Borja Dermit Sebastián.

Doña Vanesa Guillén López.

Doña Cristina Salamanca Rodríguez.

Doña Laura Álvarez Blanco.

Don Víctor Cacho González.



i boc.cantabria.esPág. 6719

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

2/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

Vocales suplentes:

Doña Beatriz Pallol Pérez.

Doña Silvia Neila Calvo.

Doña Myriam Martínez Muñoz.

Don Valentin Hontavilla García.

Don Vicente Mariano Maza Bazán.

Secretario: Doña Rebeca Luena Ruiz.

Secretario suplente: Doña Graciela Fernández Rivero.

5º.- Anunciar la celebración del único ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 11 de 
noviembre de 2023 a las 17:30 horas en el edificio de la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales de la Universidad de Cantabria, sitos en la Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
siguientes aulas, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 17:15 horas.

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

— Aula 1, Planta nivel menos dos

Desde: ABASCAL ESCUDERO, LIDIA

Hasta: CASANOVA SAN EMETERIO, SARA

— Aula 2, Planta nivel menos dos

Desde: CASCAJO CASANUEVA, MARTA

Hasta: CUETO CARRO, BEATRIZ

— Aula 3, Planta nivel menos uno

Desde: CUETO FERNANDEZ, VERONICA

Hasta: GOMEZ VALLEJO, EILA

- Aula 4, Planta nivel menos uno

Desde: GONZALEZ ALONSO, JOHANA

Hasta: LIENDO DELGADO, ANDREA MARIA

- Aula 5, Planta nivel menos uno

Desde: LINAJE TABERNILLA, ANDREA

Hasta: MERE PEREZ, ANGEL

- Aula 6, Planta nivel cero

Desde: MERINO MARTIN, CRISTINA

Hasta: PEREZ DEL RIO, CELIA



i boc.cantabria.esPág. 6720

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

3/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

— Aula 7, Planta nivel cero

Desde: PEREZ RODRIGUEZ, YAIZA

Hasta: ROTELLA CARABAZA, MIREYA

— Aula 9, Planta primera

Desde: ROZAS GOICOECHEA, ANGELA

Hasta: SANCHEZ MEDINA, BELEN

— Aula 13, Planta primera

Desde: SANCHEZ RODIL, ANA ISABEL

Hasta: VALERO CRUZ, ANDREA

— Aula 16, Planta segunda

Desde: VALLE SAN MIGUEL, PAULA

Hasta: ZAMORA LOPEZ, NURIA

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso - Administrativo, dentro del 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación, de conformidad con 
el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Potestativamente se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que dicta 
la Resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación, en 
cuyo caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado 
en tanto recaiga resolución expresa o desestimación presunta del recurso de reposición inter-
puesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 149 de la 
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración y del 
Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 4 de octubre de 2023.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(POR DELEGACIÓN, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 6721

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

4/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

ANEXO I 
TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***8470** 1. ABASCAL ESCUDERO, LIDIA 

***4838** 2. ABASCAL MARTINEZ, MATILDE 

***7567** 3. ACEREDA QUINTANA, JESSICA 

***7325** 4. ACIN MARTIN, CRISTINA 

***7549** 5. AGORRETA VIELBA, CARMEN 

***6666** 6. AGUILERA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA 

***4079** 7. AIZPEOLEA DE LA OSA, ALEXANDRA 

***6456** 8. AJA PEREZ, MARTA 

***0108** 9. ALBO RENEDO, MARIA 

***6435** 10. ALCANTARA QUIROZ, LORENA LISBETH 

***3981** 11. ALCANTARILLA PEÑA, RUTH 

***4923** 12. ALONSO EGUILETA, NAIARA 

***0048** 13. ALONSO GOMEZ, RAQUEL 

***5165** 14. ALONSO GOMEZ, VICTORIANA 

***3440** 15. ALONSO IGLESIAS, OLALLA 

***5203** 16. ALONSO LEBRERO, NIEVES 

***1707** 17. ALONSO LOPEZ, EVA MARIA 

***5606** 18. ALONSO MARTIN, LUCIA 

***9289** 19. ALONSO MARTINEZ, NURIA 

***3523** 20. ALONSO MATELLAN, MARIA DEL PILAR 

***6968** 21. ALONSO PEREZ, BEATRIZ 

***5263** 22. ALONSO SAN MIGUEL, ARANTXA 

***7301** 23. ALVARADO DIEGO, ANGELA 

***5598** 24. ALVAREZ CAYON, MARIA 

***9341** 25. ALVAREZ GOMEZ, AINHOA 

***5050** 26. ALVAREZ HEVIA, AZUCENA 

***6634** 27. ALVAREZ PIÑEL, IRENE 

***7342** 28. ALVAREZ SOMAZA, RAQUEL 

***7680** 29. AMAVISCA INCERA, ANTONIO 

***5879** 30. ANDRES AGUIRRE, CRISTINA 

***5244** 31. ANDRES GARCIA, ANA MARIA DE 

***0915** 32. ANGULLO CRISTOBAL, PATRICIA 

***8663** 33. ANSORENA ORTEGA, MONICA 

***7485** 34. APARICIO LOPEZ, ISAAC 

***8687** 35. AQUECHE RODRIGUEZ, INES 



i boc.cantabria.esPág. 6722

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

5/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***8947** 36. ARAGON POZO, DIANA 

***8574** 37. ARANA TRUEBA, MARIA TERESA 

***0126** 38. ARAUJO COLINA, MARIA ASUNCION 

***6080** 39. ARCE ARROYO, SELENE 

***6129** 40. ARCE MARTINEZ, ANGELA 

***0010** 41. ARCERA FRANCO, SARA 

***9969** 42. ARCOCHA TEN, ANA 

***0140** 43. ARECHAGA LORENZO, LUCIA 

***7836** 44. ARENAL PILA, INMACULADA 

***1382** 45. ARGÜELLES FIGUERAS, NATALIA 

***8935** 46. ARIAS GOICOECHEA, ANDREA 

***5004** 47. ARIAS DEL RIO, ZULEMA 

***0108** 48. ARIZMENDI HELGUERA, NATALIA 

***8587** 49. ARSUAGA INCERA, SEILA 

***0359** 50. AYLLON SANTISTEBAN, PAULA 

***5733** 51. BADIA RODRIGUEZ, LETICIA 

***5743** 52. BADIOLA DE MIGUEL, BEATRIZ 

***8886** 53. BADIOLA REVUELTA, ALEJANDRA 

***9467** 54. BALBAS ISLA, TAMARA 

***9218** 55. BAÑUELOS PAJAREJO, LAURA 

***5704** 56. BARATA FERNANDEZ, NATALIA NAOMI 

***0080** 57. BARCENA ABIN, NATALIA 

***6903** 58. BARQUIN ACEBO, LAURA 

***9957** 59. BARQUIN COBO, LORENA 

***4883** 60. BARQUIN FERNANDEZ, AMANDA 

***7370** 61. BARQUIN MARTINEZ, SANDRA 

***8894** 62. BARRIO BLAZQUEZ, BELEN 

***8643** 63. BARRIO CIRES, ANDREA 

***8643** 64. BARRIO CIRES, LUCIA 

***0666** 65. BARRIUSO FERNANDEZ, REBECA 

***4463** 66. BARTOLOME GOMEZ, NOELIA 

***4007** 67. BASCONES FONTANEDA, JESUS 

***9737** 68. BAYLET PEREZ, JUDIT 

***6038** 69. BAYOD PELLICER, PAULA 

***8454** 70. BEDIA CASTANEDO, PABLO 

***1964** 71. BENITO DE MATEO, MARIA DEL CARMEN DE 

***5589** 72. BERCEDO CAPILLAS, SILVIA 

***4351** 73. BERMUDEZ MARTINEZ, DESSIREE 



i boc.cantabria.esPág. 6723

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

6/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***8375** 74. BERNARDOS TORRALVA, EVA 

***9812** 75. BESOY LOPEZ, VANESA 

***5271** 76. BEZANILLA FERNANDEZ, ELSA 

***6381** 77. BIELSA AMAVISCA, ARIADNA 

***4961** 78. BLANCO CARRAL, ALBA 

***7941** 79. BLAS HOYO, BELEN GLORIA DE 

***6285** 80. BOHORQUEZ URREA, NATALIA 

***0482** 81. BOLEA PAYO, MARIO 

***9390** 82. BOLLAIN BENGOCHEA, MARGARITA 

***9900** 83. BUENAGA CHAPADO, MARIA ISABEL 

***5876** 84. BUREBA MEDIAVILLA, IRENE 

***0990** 85. BURGOS HERRAIZ, ISABEL 

***4175** 86. BUSTAMANTE GONZALEZ, PATRICIA 

***2073** 87. CABADILLA SASTRE, RAQUEL 

***8123** 88. CABO PEREZ, ISABEL 

***8149** 89. CACERES FERNANDEZ, NURIA 

***8599** 90. CACERES GONZALEZ, SILVIA 

***5675** 91. CACERES SALGADO, JENNIFER 

***3049** 92. CACICEDO BERMUDEZ, JENIFER 

***8467** 93. CACICEDO CAMPOS, ANDREA 

***9171** 94. CAGIGAS FERNANDEZ, MARIA PILAR 

***9722** 95. CALDEIRO PAREJA, SARAY 

***0043** 96. CALDERON GARCIA, NAZARET 

***0137** 97. CALDERON REVILLA, LARA 

***8351** 98. CALIZ GARCIA, NOELIA 

***5558** 99. CALLE GUTIERREZ, SARA 

***3698** 100. CALLEJA PELAYO, MARIA JOSE 

***5134** 101. CALLEJO REAL, LUCIA 

***9510** 102. CALVO ARQUES, PRISCILLA 

***8032** 103. CAMPO ABELLA, LAURA DEL 

***4601** 104. CAMPO GARCIA, NURIA 

***0188** 105. CAMPO LAVIN, ADELA 

***8818** 106. CAMPOS CIMIANO, SILVIA 

***5257** 107. CAMPUZANO ALVAREZ, BEATRIZ 

***9119** 108. CANO MARTINEZ, JULIO JOSE 

***0867** 109. CANO MARTINEZ, MIGUEL MANUEL 

***4100** 110. CANO SALCINES, IRENE 

***3207** 111. CANTERO GARCIA, MARIA SOL 



i boc.cantabria.esPág. 6724

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

7/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***7762** 112. CAÑAL ONANDIA, SARA 

***0877** 113. CAÑAMERO AGUDO, PAULA 

***9795** 114. CAO GOMEZ, NAGORE 

***1400** 115. CARBALLIDO ARIAS, GEMA 

***0905** 116. CARBALLO PEREZ, SILVIA 

***8944** 117. CARBON RUIZ, NIEVES 

***0149** 118. CARDENAS CUARTAS, ISABEL 

***3226** 119. CASANOVA SAN EMETERIO, SARA 

***7202** 120. CASCAJO CASANUEVA, MARTA 

***4412** 121. CASTAÑEDA COCA, LARA 

***9658** 122. CASTAÑEDA VILLALVA, LAURA 

***7492** 123. CASTAÑO GABALDON, VERONICA 

***2708** 124. CASTAÑO RODRIGUEZ, MARTA 

***8456** 125. CASTILLO DE LA FUENTE, ZULEICA 

***5803** 126. CASTILLO MARTINEZ, SUSANA 

***9777** 127. CASTRO MIELGO, SARAY DE 

***5578** 128. CELIS CRESPO, LAURA 

***7748** 129. CEPEDA ESTRADA, SANDRA 

***1451** 130. CHACON MACHO, REBECA 

***7354** 131. CHARRA CORDOVA, MARZHIA JOHANNA 

***0403** 132. CHAS MOSQUERA, SANDRA 

***6525** 133. CHAVERRA GONZALEZ, MARIA ELENA 

****3223* 134. CIMASONI ., MARA GIOVANNA 

***9096** 135. CISNEROS ZAMORA, RAYZA 

***3580** 136. COBO CERECEDO, IRENE 

***0204** 137. COBO GARCIA, LIDIA 

***6414** 138. COBO MANTECON, LOURDES ORENCIA 

***5596** 139. COBO NOZAL, BLANCA 

***0366** 140. COBO RIOS, ADAM 

***9644** 141. COLLANTES HOYUELA, TALANIA 

***5168** 142. COMISSO VILLEGAS, ARACELI 

***5873** 143. CONCHA ALEXANDRE, NAIARA DE LA 

***7210** 144. CONDE ORTIZ, SARAY 

***0636** 145. CONDE PEREZ, ROCIO 

***5159** 146. CORREA LAITHERT, YOSELYN 

***0477** 147. CORTAZAR DA ENCARNAÇAO, EMMA ALICIA 

***9821** 148. CORZO GONZALEZ, GEMMA 

***0003** 149. COS MARIN, LINDSAY 



i boc.cantabria.esPág. 6725

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

8/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***3855** 150. COSIO GARCIA, TAMARA 

****7247* 151. COSTA ., PAOLA 

***2358** 152. COUTO SA, SILVIA PATRICIA 

***4167** 153. CRESPO GOMEZ, VANESA 

***6404** 154. CRESPO MAZON, CARMEN 

***8110** 155. CRESPO PEREZ, ANDREA 

***6177** 156. CRUZ GONZALEZ, JENIFER 

***2386** 157. CUADRADO COFIÑO, SONIA 

***8554** 158. CUARTAS DIEZ, CRISTINA 

***5466** 159. CUESTA MOLLEDA, LUCIA 

***6231** 160. CUETO CARRO, BEATRIZ 

***3413** 161. CUETO FERNANDEZ, VERONICA 

***5275** 162. CUETO GUTIERREZ, BEATRIZ 

***9494** 163. CUETOS CERECEDO, ROSA 

***3047** 164. CUEVAS GUTIERREZ, MARTA 

***5347** 165. DIAZ ANGUREN, LUCIA 

***6779** 166. DIAZ BADA, RAQUEL 

***3074** 167. DIAZ BLANCO, MARTA 

***9959** 168. DIAZ LLAMOSAS, IRUNE 

***1289** 169. DIAZ MERINO, IRMA 

***0355** 170. DIAZ PUENTE, ROCIO 

***8951** 171. DIAZ RUIZ, GALA 

***3696** 172. DIAZ SANCHEZ, MARIA 

***5120** 173. DIAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, ANA MARIA 

***6613** 174. DIEGO ARROYO, VANESA 

***8638** 175. DIEGO CORTAZAR, ZURIÑE DE 

***9943** 176. DIEGO FERNANDEZ, ANGELA 

***9729** 177. DIEGO GONZALEZ, RAQUEL 

***6781** 178. DIEGO GUTIERREZ, ANDREA 

***8258** 179. DIEGO GUTIERREZ, LARA 

***9401** 180. DIEZ HERRERO, MARIA ANGELES 

***9474** 181. DIEZ PENIDE, MARIA 

***2115** 182. DOMINGUEZ NAVARRO, GEMA 

***8743** 183. EGUIZABAL GUTIERREZ, PAULA 

***0152** 184. ENALES GUTIERREZ, CELIA 

***8437** 185. ERCILA DOS REIS, OLATZ 

***9931** 186. ESCOBIO GONZALEZ, ANA 

***7326** 187. ESCUDERO LOPEZ, LAURA 



i boc.cantabria.esPág. 6726

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

9/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***9665** 188. ESTALAYO LOPES, TANIA 

***8143** 189. EXPOSITO SANTANDER, ANA 

***6911** 190. EZQUERRA ZORRILLA, MARIA 

***6666** 191. FARAUDO RODRIGUEZ, CRISTINA 

***8076** 192. FERNANDEZ CASTANEDO, MARIA JOSE 

***5431** 193. FERNANDEZ CEBALLOS, SARA 

***6680** 194. FERNANDEZ DIAZ, CAROLINA 

***1800** 195. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***5070** 196. FERNANDEZ FERNANDEZ, ANGELA 

***4240** 197. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA CELESTE 

***8925** 198. FERNANDEZ GAMEIRO, MARIA ANGELES 

***1947** 199. FERNANDEZ GARCIA, FLORINDA 

***4709** 200. FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 

***4709** 201. FERNANDEZ GARCIA, VANESA 

***9549** 202. FERNANDEZ GONZALEZ, AURELIO 

***7350** 203. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA AUXILIADORA 

***0671** 204. FERNANDEZ GONZALEZ, PATRICIA 

***4517** 205. FERNANDEZ GUTIERREZ, DIANA 

***1740** 206. FERNANDEZ GUTIERREZ, RAQUEL 

***5746** 207. FERNANDEZ GUTIERREZ, SANDRA 

***8508** 208. FERNANDEZ HARTMANN, URSULA 

***6899** 209. FERNANDEZ HOYOS, NURIA 

***7896** 210. FERNANDEZ LOPEZ, TAMARA 

***7483** 211. FERNANDEZ MARTIN, PAULA 

***9872** 212. FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 

***0179** 213. FERNANDEZ MAZA, ALICIA 

***4688** 214. FERNANDEZ MOLLINEDO, PAOLA 

***7880** 215. FERNANDEZ MONTES, AINARA 

***5159** 216. FERNANDEZ NAVARRO, NURIA 

***7365** 217. FERNANDEZ OCEJA, VIRGINIA 

***4144** 218. FERNANDEZ OLIVEIRA, CARLA 

***8258** 219. FERNANDEZ OSORIO, SAMANTHA 

***0672** 220. FERNANDEZ REVUELTA, PAULA 

***7264** 221. FERRERAS CARTUJO, VERONICA 

***7587** 222. FLORANES CABRIA, SONIA 

***3548** 223. FRAILE CALDERON, ELENA 

***4803** 224. FRAILE MARTIN, PATRICIA 

***0347** 225. FRANCES LOPEZ, PAULA 



i boc.cantabria.esPág. 6727

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

10/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

****9169* 226. FU BURGOS, KATHERINE LIWUA 

***6578** 227. FUENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA 

***4665** 228. FUENTES PEREA, ALBA MARIA 

***5130** 229. FUENTES RODRIGUEZ, IRIA 

***9678** 230. FUENTES TRAMULLAS, RAQUEL 

***5062** 231. GAIPO GARCIA, SARAY 

***4480** 232. GALIAN GONZALEZ, MARIA FRANCISCA 

***9197** 233. GALINDO BRAVO, MARIA LOURDES 

***5394** 234. GANCEDO BOLIVAR, MARINA 

***0700** 235. GANDARA FERNANDEZ, ISABEL 

***7830** 236. GANZO ASON, CRISTINA 

***7553** 237. GARCIA ALVAREZ, MARISOL 

***6606** 238. GARCIA CALVO, ELENA 

***6726** 239. GARCIA CAMPOS, YAIZA 

***5643** 240. GARCIA CONCHA, ERIKA 

***5954** 241. GARCIA CUESTA, MARIA DEL CARMEN 

***2386** 242. GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR 

***4015** 243. GARCIA FERNANDEZ, SILVIA 

***7707** 244. GARCIA GAIPO, CARMEN 

***4603** 245. GARCIA GAYOSO, LIDIA 

***3564** 246. GARCIA GOMEZ, DIANA 

***8403** 247. GARCIA GONZALEZ, ANA 

***4787** 248. GARCIA GÜEMES, SOLEDAD 

***2609** 249. GARCIA GUTIERREZ, SONIA 

***7546** 250. GARCIA HERRANZ, MARIA EUGENIA 

***7795** 251. GARCIA LINAJE, SANDRA 

***5279** 252. GARCIA MADRAZO, NURIA 

***3837** 253. GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 

***1173** 254. GARCIA MARUGAN, SUSANA 

***7324** 255. GARCIA MAZON, ROSA MARIA 

***0213** 256. GARCIA MIER, BEATRIZ 

***5087** 257. GARCIA ORTIZ, ANGELA 

***4063** 258. GARCIA PEREZ, RAQUEL 

***4700** 259. GARCIA PEREZ, REBECA 

***8024** 260. GARCIA PEREZ, TANIA 

***5276** 261. GARCIA RASINES, ROCIO 

***3957** 262. GARCIA RODRIGUEZ, ROGELIA 

***5594** 263. GARCIA SOUSA, CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 6728

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

11/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***9074** 264. GARCIA VALLES, MARIA ANGELES 

***0517** 265. GARCIA VELARDE, SILVIA 

***0026** 266. GARRIDO GARCIA, SANDRA 

***8693** 267. GIL GARCIA, SARA 

***5244** 268. GINES RUIZ, CORAL 

***3910** 269. GINES RUIZ, LAURA 

***0432** 270. GISPERT ALIJA, CRISTINA 

***5077** 271. GOIBURU BEJAR, LAURA 

***6856** 272. GOITIA MARTIN, REBECA 

***4273** 273. GOMEZ ABASCAL, MARIA MERCEDES 

***5068** 274. GOMEZ ALONSO, SANDRA 

***0362** 275. GOMEZ BEDIA, MARTA 

***5261** 276. GOMEZ CALVENTE, YAIZA 

***0322** 277. GOMEZ FELICES, ANDREA 

***7654** 278. GOMEZ FERNANDEZ, SARA 

***8785** 279. GOMEZ GONZALEZ, GEMMA 

***0854** 280. GOMEZ GONZALEZ, THELVA 

***4035** 281. GOMEZ MAZA, AINOHA 

***6119** 282. GOMEZ MORENO, PAULA ANDREA 

***9895** 283. GOMEZ PEREZ, PATRICIA 

***9646** 284. GOMEZ PRIETO, MARIA 

***5248** 285. GOMEZ RUIZ, LAURA 

***7091** 286. GOMEZ SAN ROMAN, BELEN 

***0071** 287. GOMEZ SAÑUDO, ANA 

***4233** 288. GOMEZ VALLEJO, EILA 

***5159** 289. GONZALEZ ALONSO, JOHANA 

***3945** 290. GONZALEZ ARESTI, MARIA DOLORES 

***8292** 291. GONZALEZ ARGUMOSA, MARIA DEL CARMEN 

***7966** 292. GONZALEZ ARROYO, PAULA 

***6047** 293. GONZALEZ BLANCO, PAULA 

***9419** 294. GONZALEZ BUSTAMANTE, LUCIA 

***3891** 295. GONZALEZ CALDERON, ADRIANA 

***0267** 296. GONZALEZ CAMPO, ANDREA 

***1610** 297. GONZALEZ DIAZ, MARTA 

***9750** 298. GONZALEZ FERNANDEZ, MARTA 

***1912** 299. GONZALEZ GARATE, CARMEN MARIA 

***8991** 300. GONZALEZ GOMEZ, CRISTINA 

***5736** 301. GONZALEZ GUTIERREZ, NOELIA 



i boc.cantabria.esPág. 6729

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

12/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***5313** 302. GONZALEZ HERRERO, ANA 

***0378** 303. GONZALEZ HEVIA, MARISOL 

***4296** 304. GONZALEZ ITURBE, SANDRA 

***5713** 305. GONZALEZ LLORENTE, ALBA MARIA 

***1421** 306. GONZALEZ PALACIOS, MARIA ISABEL 

***7066** 307. GONZALEZ PEREZ, AROA 

***8975** 308. GONZALEZ RUIZ, CRISTINA 

***3290** 309. GONZALEZ SAEZ, SUSANA 

***5655** 310. GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAM 

***8982** 311. GONZALEZ TERREN, RAQUEL 

***6497** 312. GONZALEZ VEGAS, MARGARITA 

***3209** 313. GUERRERO ALVAREZ, VANESSA 

***0416** 314. GUILLARON NUÑEZ, BLANCA MARIA 

***1510** 315. GUITIAN SALAS, JESSICA 

***8610** 316. GURRIA DE LAS CUEVAS, LAURA 

***4552** 317. GUTIERREZ BARREDA, JENIFER 

***9255** 318. GUTIERREZ CASTILLO, JANA 

***8196** 319. GUTIERREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***1541** 320. GUTIERREZ FERNANDEZ, DOLORES 

***6118** 321. GUTIERREZ FERNANDEZ, TIRSO 

***7041** 322. GUTIERREZ GARCIA, LAURA 

***3025** 323. GUTIERREZ GUTIERREZ, ESTHER 

***5564** 324. GUTIERREZ GUTIERREZ, MARINA 

***2887** 325. GUTIERREZ LARRAURI, MARIA SONIA 

***7236** 326. GUTIERREZ LAVIN, CARMEN 

***8662** 327. GUTIERREZ LOPEZ, CINTIA 

***2936** 328. GUTIERREZ MARTINEZ, ALICIA 

***0110** 329. GUTIERREZ MONTIEL, LUCIA 

***5126** 330. GUTIERREZ SUAREZ, CELIA 

***7242** 331. HARO HERRERO, SHEILA DE 

***8416** 332. HARO PASCUAL, MARIA AURORA 

***3555** 333. HAZAS COLINA, MIRIAN 

***5443** 334. HENALES PEREZ, TAMARA 

***9053** 335. HERRERO CASADO, ALEJANDRA 

***0728** 336. HERRERO GÜEMES, MARIA 

***8942** 337. HERRERO GÜEMES, PAULA 

***8240** 338. HERRERO MUÑOZ, ANDREA 

***8025** 339. HERRERO VALLES, MARIA ELENA 



i boc.cantabria.esPág. 6730

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

13/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***3450** 340. HEVIA CAYON, JULITA 

***0758** 341. HIGUERA BEDIA, SANDRA 

***2373** 342. HUAMAN RIVAS, CAROLINA SIMEONA 

***8110** 343. HUIDOBRO LLANEZA, MARIA ANGELES 

***3606** 344. IBAÑEZ ALVAREZ, VANESA 

***6156** 345. IBAÑEZ BOLADO, ELENA 

***4875** 346. IGLESIAS FERNANDEZ, PAULA MARIA 

***7261** 347. IGUAL ZOREDA, MARIA ISABEL 

***0484** 348. IRIZABAL COBO, YAIZA 

***9142** 349. ISABEL PEREZ, ANA 

***9324** 350. ISLA MIRA, SOFIA 

***5350** 351. ITURBE DIEGO, CAROLINA 

***5757** 352. ITURBE MARTINEZ, NURIA 

***5529** 353. IZQUIERDO CASTANEDO, MARIA 

***8681** 354. JAEN GARCIA, YAIZA 

***8261** 355. JIMENEZ ESPINO, INMACULADA 

***1397** 356. JIMENEZ FERNANDEZ, ALICIA 

***2420** 357. JIMENEZ RAYA, JENIFER 

***0438** 358. JONES SANTISTEBAN, MARIA PILAR 

***4193** 359. JUNCO MARTIN, LORENA 

***6664** 360. LAABARTA ESSOUSSI, HAFSSA 

***9353** 361. LAFUENTE HOYO, RAQUEL 

***5192** 362. LAGUNAS MUÑOZ, ELENA 

***7404** 363. LAMEIRO SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 

***7308** 364. LANZA VENERO, MARIA ELENA 

***1387** 365. LASTRA CELIS, ELBA 

***8455** 366. LAZA BOURDIE, ANA 

***6272** 367. LEONARDO BARCENA, BEATRIZ 

***9073** 368. LIAÑO GUTIERREZ, EVA 

***9958** 369. LIENDO DELGADO, ANDREA MARIA 

***0254** 370. LINAJE TABERNILLA, ANDREA 

***6362** 371. LIRON GANDARILLAS, NAIARA 

***0372** 372. LLAMA EXPOSITO, MARINA 

***5963** 373. LLANDERAS ZABALLA, LAURA 

***3213** 374. LOMA CRESPO, MARIA CARMEN 

***0226** 375. LOMBILLA GOMEZ, ALBA 

***1023** 376. LOPEZ BARRIO, RAQUEL 

***4139** 377. LOPEZ BLANCO, SILVIA 



i boc.cantabria.esPág. 6731

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

14/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***8688** 378. LOPEZ CRIADO, MIRIAM 

***5469** 379. LOPEZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 

***5390** 380. LOPEZ GOMEZ, SANDRA 

***6353** 381. LOPEZ GONZALEZ, ESTHER 

***5577** 382. LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 

***7219** 383. LOPEZ MIYARES, INES 

***0164** 384. LOPEZ NEGRETE, ERIKA 

***6955** 385. LOPEZ PEREZ, ANGELA MARIA 

***9107** 386. LOPEZ RIDRUEJO, NOELIA 

***5313** 387. LOPEZ TAUSIA, ANA 

***5355** 388. LOPEZ YAMUZA, CAROLINA 

***6695** 389. LUENGO SALAS, BEATRIZ DOLORES 

***8232** 390. LUENGO SALAS, SARA 

***6495** 391. MADRAZO HOYA, PAULA 

***6745** 392. MADRAZO NAVARRO, DESIREE 

***8125** 393. MAGDALENO RODRIGUEZ, ZULEMA 

***6255** 394. MANTECON AGÜERO, ALICIA 

***3487** 395. MANTECON EDESA, PAULA 

***8660** 396. MANTILLA PALACIOS, RAQUEL 

***8035** 397. MANZANARES CEBALLOS, NURIA DEL MAR 

***6298** 398. MARIN CASTRO, SARAY 

***8594** 399. MAROTO HURTADO, TAMARA 

***5618** 400. MARTIN ANTOLINEZ, ASELA 

***9892** 401. MARTIN LEZCANO, JULIA 

***8513** 402. MARTINEZ BORRAGAN, SORAYA 

***5511** 403. MARTINEZ FEIJOO, NADIA 

***8461** 404. MARTINEZ FERNANDEZ, LOURDES 

***7842** 405. MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

***5249** 406. MARTINEZ GOMEZ, PATRICIA 

***6126** 407. MARTINEZ HIDALGO, ROCIO 

***8769** 408. MARTINEZ JARA, ROCIO 

***3907** 409. MARTINEZ LOPEZ, GEMA 

***4406** 410. MARTINEZ MARCOS, MARIA INMACULADA 

***9085** 411. MARTINEZ MARTINEZ, BLANCA 

***7102** 412. MARTINEZ PEREZ, MARGARITA 

***7541** 413. MARTINEZ PIRO, AMANDA 

***8665** 414. MARTINEZ RUIZ, BEATRIZ 

***6291** 415. MARTINEZ RUIZ, SORAYA 



i boc.cantabria.esPág. 6732

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

15/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***0076** 416. MARTINEZ SAN EMETERIO, AMANDA 

***8874** 417. MARTINEZ TORRE, SARA 

***6945** 418. MARTINEZ VALCARCEL, ADRIAN 

***9136** 419. MARTINEZ VALMASEDA, CRISTINA 

***4895** 420. MARTINO SANCHO, SILVIA 

***5076** 421. MARTOS CUETO, LUCIA 

***7198** 422. MASSACCESI PUIS, FABIANA 

***3546** 423. MAZA GARCIA, MONICA 

***8021** 424. MENDEZ VALLEJO, PATRICIA 

***8503** 425. MENENDEZ FERNANDEZ, MARTA 

***0857** 426. MERE PEREZ, ANGEL 

***8975** 427. MERINO MARTIN, CRISTINA 

***1946** 428. MERINO SEDANO, RAQUEL 

***1473** 429. MIER GONZALEZ, MARIA CARMEN 

***7895** 430. MIGOYA VALLE, TANIA 

***9785** 431. MIGUEL CASTILLO, LAURA 

***0283** 432. MILLAN EXPOSITO, TATIANA 

***9621** 433. MILLAN FERNANDEZ, CRISTINA 

***4351** 434. MIRALLES FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 

***4339** 435. MOLLEDA CAGIGAS, ALEXANDRA 

***5692** 436. MONCALIAN PEREZ, ALBA 

***3616** 437. MONTERO CREGO, PAMELA 

***8877** 438. MONTERO LOPEZ, MIRIAM 

***5816** 439. MONTERO RODRIGUEZ, ANA 

***5021** 440. MONTES RODRIGUEZ, YAJAIRA 

***9592** 441. MORETA ABASCAL, MARTA 

***6429** 442. MORO ROJAS, ISABEL 

****1936* 443. MOUSTAFELOU ., ANTHI 

***0235** 444. MUÑOZ ABASCAL, CLAUDIA VALVANUZ 

***8945** 445. MUÑOZ MARTIN, LAURA 

***5181** 446. MUÑOZ PICO, PAULA 

***8549** 447. NAVARRO GONZALEZ, LAURA 

***7333** 448. NAVARRO IZQUIERDO, AINARA 

***3973** 449. NAVASCUEZ BLANCO, MONICA 

***9615** 450. NIETO GAÑO, MARTA 

***8829** 451. NIETO GOMEZ, ALBA 

***2856** 452. NIETO PRIETO, SARA 

***8150** 453. NIETO SAINZ-MAZA, CECILIA 



i boc.cantabria.esPág. 6733

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

16/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

****1058* 454. NIKOLOVA BRKIC, IVA 

***7770** 455. NOREÑA PEREDO, MARIA RAQUEL 

***6968** 456. NORIEGA RUIZ, MARIOLA 

***4125** 457. NOVAL ORUÑA, CRISTINA 

****7931* 458. NOVARESE DUTRA, MARIA JOSE 

****6358* 459. NOWAK ., AGNIESZKA 

***8939** 460. NUÑEZ ARANGO, MARIA PAZ 

***0487** 461. OBREGON ABASCAL, YOANA 

***1118** 462. OBREGON SORDO, MARIA PILAR 

***4489** 463. OJEDA ARTAZA, LAURA 

***7329** 464. ORIA BARCINA, SUSANA 

***5206** 465. ORIA PELAYO, LOURDES 

***8226** 466. ORIA SAN MIGUEL, MARA 

***4824** 467. ORTEGA ROMERO, ADA 

***7397** 468. ORTEGA VALLE, SARA 

***7689** 469. ORTIZ GUTIERREZ, ROCIO 

***5266** 470. ORTIZ SANCHEZ, JAEL 

***7677** 471. ORTIZ DE LOS SANTOS, BEATRIZ 

***9177** 472. ORTIZ UGARTE, NOELIA 

***8608** 473. ORTIZ USLE, PATRICIA 

***7439** 474. OSCCO LUDEÑA, MARIBEL 

***8320** 475. OTERO ORTEGA, CRISTINA 

***8145** 476. OTI BELLO, GEMA 

***9277** 477. OVEJERO IBARGÜEN, ROSA ANA 

***8997** 478. PAJAREJO ASON, SANDRA 

***5705** 479. PALAZUELOS BLANCO, MARIA 

***5414** 480. PALAZUELOS COBO, BLANCA 

***6022** 481. PALOMERA ALVAREZ, ANDREA 

***7149** 482. PARDO MADRAZO, LETICIA 

***5534** 483. PARDO TABERNILLA, DIANA 

***4907** 484. PASTOR CANAL, CRISTINA 

***4894** 485. PAYO RODRIGUEZ, SANDRA 

***8222** 486. PEDROSA PUEBLA, JIMENA 

***9750** 487. PELAYO MADRID, LARA 

***1494** 488. PEÑA CANDELERA, RUTH 

***8766** 489. PEÑA FERNANDEZ, ANGELA 

***7861** 490. PEÑA GARCIA, PATRICIA 

***9796** 491. PEÑA PELLON, MARTA 



i boc.cantabria.esPág. 6734

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

17/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***0131** 492. PERAL ABAD, SORAYA 

***5386** 493. PEREZ FERNANDEZ, LAURA 

***3902** 494. PEREZ GARCIA, CARMEN ROCIO 

***3910** 495. PEREZ GOMEZ, MARIA ELENA 

***8634** 496. PEREZ GONZALEZ, JESICA 

***5301** 497. PEREZ GONZALEZ, LIDIA 

***9399** 498. PEREZ HURTADO, ANA MARIA 

***7354** 499. PEREZ LERIN, ANA 

***4074** 500. PEREZ LOPEZ, SONIA 

***3224** 501. PEREZ MARTIN, NOELIA 

***3672** 502. PEREZ MARTINEZ, VERONICA 

***0260** 503. PEREZ MOLINERO, CRISTINA 

***2620** 504. PEREZ MOLINERO, MARIA CRUZ 

***4014** 505. PEREZ POO, ESTEFANIA 

***5658** 506. PEREZ REVUELTA, DAVID 

***5448** 507. PEREZ DEL RIO, CELIA 

***3056** 508. PEREZ RODRIGUEZ, YAIZA 

***5809** 509. PEREZ SANTOS, MARINA 

***8105** 510. PEREZ SILIO, REBECA 

***9494** 511. PEREZ TOCA, ANA MARIA 

***5943** 512. PERUJO GARCIA, MILENA 

***5937** 513. PETIT GARCIA, PATRICIA 

****8391* 514. PETRA ., MARIA 

***8831** 515. PIEDRA JARDON, SORAYA 

***5211** 516. PINILLA VELA, MARIA EUGENIA 

****1999* 517. PINTO BASILIO, ANA SOFIA 

***3389** 518. PIQUERO BARCENA, VANESA 

***0539** 519. PORTILLA NIEMBRO, RICARDA 

***1432** 520. POSADA GONZALEZ, BEATRIZ 

***4283** 521. POSADA GONZALEZ, REBECA 

***6672** 522. PRESMANES FERNANDEZ, FATIMA 

***0621** 523. PRIETO CIRION, ELENA 

***9915** 524. PRIETO HOYOS, ANA 

***7083** 525. PRIETO LOPEZ, ROSA MARIA 

****7741* 526. PRODEA ., IONELA ALEXANDRA 

***0061** 527. PUENTE PALACIO, MIRIAN 

***5473** 528. QUIDIELLO SUAREZ, TAMARA 

***6965** 529. QUIJANO MACIAS, ANDREA 



i boc.cantabria.esPág. 6735

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

18/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***7493** 530. QUINTANA PEREZ, CARMEN 

***9065** 531. QUIROS DOMINGUEZ, ANA ISABEL 

***0282** 532. RAMIREZ MASSIA, CECILIA 

***0750** 533. RAMOS CLEMENTE, RAQUEL 

***9735** 534. RASILLO PRIETO, MARIA ANGEL 

***5315** 535. RASINES DUEÑAS, MAR 

***9494** 536. REAL REVUELTA, MARIA LUISA 

***7240** 537. REBOLLAR CAGIGAS, ESTEFANIA 

***8056** 538. REDONDO SAN MARTIN, MARIA 

***8117** 539. REGUERA BONILLO, CRISTINA 

***9569** 540. REMON GARCIA, CARMEN 

***0215** 541. REVILLA GARCIA, DANIEL 

***9175** 542. REVUELTA FERNANDEZ, MARIA FELISA 

***4214** 543. REVUELTA PEREZ, PATRICIA 

****7534* 544. REYNOSO ., ROMINA CELESTE 

***0333** 545. RIOS GOMEZ-RICO, LETICIA 

***5410** 546. RIOS MADRAZO, SONIA 

***6805** 547. RIVERO MARTIN, MARIA DEL CARMEN 

***2918** 548. RIVERO ZARRAGA, MARIA 

***0452** 549. RODRIGUEZ ALVAREZ, REBECA 

***9513** 550. RODRIGUEZ DE DIEGO, LIDIA 

***8901** 551. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

***3853** 552. RODRIGUEZ GONZALEZ, EVA 

***9921** 553. RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA 

***6978** 554. RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA 

***5887** 555. RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL 

***5905** 556. RODRIGUEZ JIMENEZ, ESTER 

***7483** 557. RODRIGUEZ MARTINEZ, LUCIA 

***4916** 558. RODRIGUEZ RIO, GEMA 

***1817** 559. RODRIGUEZ SANTAMARIA, MARIA MERCEDES 

***4642** 560. RODRIGUEZ VELEZ, LUNA 

***0678** 561. ROMAN PEREZ, AURORA 

***0013** 562. ROMERO SANTURDE, ANGELA 

***5038** 563. ROTAECHE ZUBILLAGA, VERONICA 

***9231** 564. ROTELLA CARABAZA, MIREYA 

***2911** 565. ROZAS GOICOECHEA, ANGELA 

***0008** 566. RUBARENA GUTIERREZ, ANA 

***4371** 567. RUCANDIO VALLE, CECILIA 



i boc.cantabria.esPág. 6736

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

19/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***9950** 568. RUESGA SAIZ, TAMARA 

***9743** 569. RUIZ BARRIUSO, SHEILA 

***3102** 570. RUIZ BASTIDA, MARIA EUGENIA 

***8790** 571. RUIZ CASTRO, CRISTINA 

***7490** 572. RUIZ DEHESA, CRISTINA 

***0510** 573. RUIZ DIAZ, SANDRA 

***8072** 574. RUIZ GARCIA, LUCIA 

***3707** 575. RUIZ GUTIERREZ, SARA 

***6351** 576. RUIZ LOZANO, PAOLA 

***3127** 577. RUIZ MACCIONE, MARIA 

***7823** 578. RUIZ MARTIN, CRISTINA 

***3883** 579. RUIZ MONJE, RUTH 

***3445** 580. RUIZ PEREZ, CRISTINA 

***4385** 581. RUIZ PINEDO, ELENA 

***7199** 582. RUIZ RIVA, ALICIA 

***4410** 583. RUIZ SAN MARTIN, MARIA LOURDES 

***7572** 584. RUIZ SUAREZ, AIDA 

***8939** 585. SAEZ GONZALEZ, HAYDEE 

***8115** 586. SAEZ SALAS, REBECA 

***0287** 587. SAIZ ARENAL, EVA 

***4889** 588. SAIZ GONZALEZ, TANIA 

***5395** 589. SAIZ DE LA MORA, INES MARIA 

***5528** 590. SAIZ MORANTE, ANDREA 

***0386** 591. SAIZ REVILLA, SHEILA 

***5218** 592. SAIZ DEL RIO, SANDRA 

***5577** 593. SAL LOPEZ, ESTHER 

***9192** 594. SALAMANCA GOUJAT, MERCEDES 

***3907** 595. SALAS GUTIERREZ, SOLEDAD 

***3270** 596. SALAS TRUEBA, MARIA SONIA 

***9272** 597. SALCEDO OLGUIN, ROMINA ANDREA 

***0350** 598. SALCINES RUIZ, MARIA SOLEDAD 

***3698** 599. SALVADOR CERDA, MAGDALENA 

***4967** 600. SALVARREY ZABAL, AINHOA 

***6226** 601. SAN CELEDONIO GUERRERO, MONTSERRAT 

***5889** 602. SAN EMETERIO GOMEZ, SARA 

***5789** 603. SAN EMETERIO GUTIERREZ, ANA 

***7867** 604. SAN EMETERIO LOPEZ, VERONICA 

***4223** 605. SAN MARTIN CASAS, MARIA SOLEDAD 



i boc.cantabria.esPág. 6737

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

20/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

***6836** 606. SAN MARTIN GOMEZ, LUCIA 

***8978** 607. SAN ROMAN BADA, CELIA 

***9756** 608. SANCHEZ CALDERON, LARA 

***5106** 609. SANCHEZ DIAZ, LAURA 

***5932** 610. SANCHEZ DIAZ, PAULA 

***5084** 611. SANCHEZ GARCIA, RAQUEL 

***1482** 612. SANCHEZ GOMEZ, NEKANE 

***9433** 613. SANCHEZ MEDINA, BELEN 

***2684** 614. SANCHEZ RODIL, ANA ISABEL 

***6656** 615. SANCIBRIAN RAMOS, LUCIA 

***8741** 616. SANTAMARIA JIMENEZ, ARAITZ 

***8291** 617. SANTAMARIA PERAL, CARMEN 

***0286** 618. SANTERVAS GOMEZ, JULIA 

***8842** 619. SANTIAGO LLORENTE, ANA BELEN 

***6259** 620. SANTISTEBAN MIGUEL, MARIA PILAR 

***9809** 621. SANTOS BLANCO, NEREA 

***5897** 622. SARMIENTO ZUNZUNEGUI, CRISTINA 

***6604** 623. SARO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 

***9887** 624. SECO PALACIO, ESTHER 

***5392** 625. SEGOVIA GUTIERREZ, MARIA 

***0118** 626. SERRANO RIPODAS, LAURA 

***7971** 627. SETIEN LASTRA, ITZIAR 

***4061** 628. SIERRA ALONSO, ALICIA 

***5584** 629. SIERRA GONZALEZ, MARIA JESUS 

***5806** 630. SISNIEGA ALONSO, ISABEL 

***7373** 631. SOLA GONZALEZ, SOFIA 

***4168** 632. SOLANA MAZA, ZULIMA 

***5991** 633. SOLANA MOLLINEDO, VALVANUZ 

***4185** 634. SOLANO ALONSO, MONICA 

***8907** 635. SOLAR CAMPO, MARTA 

***8107** 636. SOLAR CANO, ADRIANA 

***7695** 637. SOLDEVILLA GIL, LUIS 

***0412** 638. SOMAVILLA CONDE, CAROLINA 

***0209** 639. SOTA FRAGUEIRO, ANDREA 

***7973** 640. SOTO ESCANDON, RAQUEL 

***0525** 641. SUAREZ ADRADOS, BEATRIZ INES 

***7785** 642. TAGLE RUIZ, MARIA ALMUDENA 

***7591** 643. TERAN VAZQUEZ, MONICA 



i boc.cantabria.esPág. 6738

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

21/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

DNI Apellidos y Nombre 

****4178* 644. TIHOMIROVA KOSTADINOVA, AKSENIYA 

***6145** 645. TOCA RUIZ, MARIA JESUS 

***6060** 646. TOCA SAINZ-ROZAS, ELENA 

***8533** 647. TORRE COLLADO, SARA 

***2451** 648. TORRE LOPEZ, MARIA ANGELES 

***6656** 649. TORRE QUINTANAL, JESICA 

***0421** 650. TRIJUEQUE VEGA, JASONE 

***9353** 651. TRUEBA REVUELTA, MARINA 

***7975** 652. TUMAR FERNANDEZ, CORAL 

***5950** 653. VALERO AGUADO, INMACULADA 

***7458** 654. VALERO CRUZ, ANDREA 

***5534** 655. VALLE SAN MIGUEL, PAULA 

***5401** 656. VALOR LORENZO, ANA 

***0076** 657. VAZQUEZ LLANDERAL, PATRICIA 

***8943** 658. VAZQUEZ MANTECON, MARIA ROSARIO 

***7677** 659. VAZQUEZ PASTOR, MARIA 

***9883** 660. VECI MARTINEZ, RAQUEL 

***6663** 661. VEGA GONZALEZ, VERONICA 

***5795** 662. VEGA RUIZ, ANGELA 

***9430** 663. VELARDE MARTINEZ, NURIA 

***4385** 664. VELASCO HERNANDEZ, VICTORIA 

***8987** 665. VENEGAS PUERTAS, TERESA 

***7189** 666. VIADERO GUTIERREZ, MONTSERRAT 

***5683** 667. VIAÑA CAÑIZO, LAURA 

***5171** 668. VICARIO NICOLAS, MARIA 

***9223** 669. VICENTE MARTIN, CRISTINA 

***3088** 670. VICENTE ORTIZ, SEILA 

***9343** 671. VICTORERO CABALLERO, NEREA 

****5720* 672. VILCA BARRIENTOS, NATHALIE MASIEL 

***9866** 673. VILLAR ESTEBANEZ, LORENA 

***4722** 674. VILLAZAN DEL  RIO, MARIA  JOSE 

***1029** 675. VILORIA CANO, CRISTINA MERCEDES 

***7730** 676. VYRYVAEVA CARRILES, TATIANA 

***5841** 677. ZABALA BEPERET, MARGARITA 

***2247** 678. ZABALA GUERRERO, NURIA 

***2959** 679. ZAMORA LOPEZ, NURIA 

 
    
 



i boc.cantabria.esPág. 6739

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 69

22/22

C
V

E-
20

23
-8

78
1

ANEXO II 
TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***8798** 1. AJA SAN ESTEBAN, AMALIA FALTA SOLICITUD 

***6145** 2. ANTIZAR VIVAR, MARTA YA PERTENECE A LA CATEGORIA 

***5260** 3. COSTA CASANOVA, ALBA MARIA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***8970** 4. GARCIA DE PRADO, MARIA DEL CARMEN YA PERTENECE A LA CATEGORIA 

***5609** 5. GOMEZ ACERO, NURIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***1728** 6. GUTIERREZ GONZALEZ, NEREA TASAS NO ABONADAS  
NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO 

***5874** 7. REIGADAS SEBARES, BELEN INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***7410** 8. RUIZ GOMEZ, MARIA ANGELES YA PERTENECE A LA CATEGORIA 
 

2023/8781


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejo de Gobierno
	CVE-2023-8823	Decreto 164/2023, de 5 de octubre, por el que se dispone el cese, a petición propia, de don Marcos José de la Mora Madariaga como director del Instituto Cántabro de Servicios Sociales.
	CVE-2023-8824	Decreto 165/2023, de 5 de octubre, por el que se nombra a don Gregorio Lanza Crespo como director del Instituto Cántabro de Servicios Sociales.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-8775	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición del Tribunal Califica
	CVE-2023-8776	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición del Tribunal Cali
	CVE-2023-8777	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición del Tribunal Ca
	CVE-2023-8778	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición del 
	CVE-2023-8779	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos la Administración de la Comunida
	CVE-2023-8780	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Técnico Superior en Integración Social perteneciente al grupo 1 de
	CVE-2023-8781	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1 de
	CVE-2023-8782	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Técnico de Conservación del Patrimonio Natural perteneciente al gr
	CVE-2023-8783	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería perteneciente al grupo 2 de la Administraci
	CVE-2023-8784	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administraci
	CVE-2023-8785	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Operario de Mantenimiento perteneciente al grupo 2 de la Administr
	CVE-2023-8786	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2 de la Administraci
	CVE-2023-8787	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Operario de Montes-Bombero Forestal perteneciente al grupo 2 de la
	CVE-2023-8788	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración d
	CVE-2023-8789	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Subalterno perteneciente al grupo 3 de la Administración de la Com
	CVE-2023-8790	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Subalterno perteneciente 
	CVE-2023-8791	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Empleado de Servicios perteneciente al grupo 3 de la Administració



	9.Elecciones
	Consejo de Gobierno
	CVE-2023-8816	Decreto 159/2023, de 5 de octubre, regulador de los medios personales y materiales necesarios para la celebración de las elecciones parciales a la Presidencia de aquellas Entidades Locales Menores de la Comunidad Autónoma de Cantabria en las



		Gobierno de Cantabria
	2023-10-05T19:49:14+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




